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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

DREJTORIA TEKNIKE 
 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2024 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)” 

 

21.08.2024 

 

Drejtuar: BOE “KASTRATI” SH.P.K, me adresë: Lagjia 14, rruga “Tirana”, pranë Gjykatës së 

Apelit, Shkozet, Durrës dhe “KASTRATI GROUP” SH.A, me adresë: Lagjia 14, rruga “Tiranës”, 

ura e “Dajlanit”, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12901-07-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel 

(Gazoil)” me afat deri në 36 muaj , me fond limit: 64 426 000 (gjashtëdhjetë e katër milion e 

katërqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH ose 642 205 (gjashtëqind e dyzet e dy mijë e 

dyqind e pesë) Euro pa TVSH. ( Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 10.07.2024 

eshte 100.32);  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.37 datë 15.07.2024 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE “KASTRATI” SH.P.K, me NUIS J61813529P dhe “KASTRATI  GROUP” SH.A, me 

NUIS K21711502V, me vlerë të ofruar prej 64 426 000 (gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind 

e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH dhe normë fitimi 17,4 (shtatëmbëdhjetë presje katër)  

lekë/litër pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE “KASTRATI” SH.P.K, me NUIS J61813529P dhe “KASTRATI  GROUP” SH.A, me 

NUIS K21711502V, me vlerë të ofruar prej 64 426 000 (gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind e 

njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH dhe normë fitimi 17,4 (shtatëmbëdhjetë presje katër)  lekë/litër 

pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a,me adresë: 

Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë),  brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

http://www.obp.al/


__________________________________________________________________________________________ 

 

        Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). Web: www.obp.al 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.obp.al/

